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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

بازتاب اصلاح قیمت بنزین در مطبوعات
شرق: بنزین در ساعت صفر/ ایران: پول بنزین  •

برای کم درآمدها/ آرمان: بنزین؛ سوخت یارانه/ 
آفتاب و سازندگى: جزئیات حمایت معیشتى از 18 
میلیون خانوار/ وطن امروز: روحانى: افزایش قیمت 
بنزین به نفع مردم است/  صبح نو ]با اشاره به اجرای 
بنزین دو نرخى در دولت احمدی نژاد[: برگشت به 
عقب/ کیهان: لزوم نظارت دقیق دولت بر بازار در 
پى افزایش قیمت بنزین/ جوان: دولت درآمد جدید 
بنزینى را شفاف گزارش کند/ هفت صبح: عجب 
شب جمعه دردناکى!/ فرهیختگان ]در کنار عکس 
جهانگیری[: تصمیم دولت قبل!/ روزنامه اعتماد 

این خبر را در صفحه نخست خود منتشر نکرد.
همدلی – على لاریجانى در گفت و گو با این  •

روزنامه دربــاره نامزدی اش در انتخابات مجلس 
گفت: »من که هنوز خودم چیزی را اعلام نکرده ام. 
باید دید چه مى شود و مصلحت در چیست.باید 
ببینیم اوضاع چطور مى شود و بعد تصمیم بگیریم.«

عصرایران خبرداد : فیفا بحرین را برای توهین  •
به سرود ملى ایران جریمه کردبر این اساس، بحرین 
به خاطر توهین به سرود جمهوری اسلامى از سوی 
هوادارانش و نیز تاخیر در شروع مسابقه در مجموع 
ــواداران  20 هــزار فرانک سوئیس جریمه شد. ه
هنگ کنگى نیز به دلیل رفتار نامناسب خود در بازی 

با ایران 1۵ هزار فرانک سوئیس جریمه شدند.
نامه نیوز نوشت : مرتضى طلایى گفت: ممکن  •

اســت که پــایــداری به احمدی نژاد نزدیک شود، 
زیرا اخباری داریم که حاکى از این است که آقای 
احمدی نژاد و جریان ایشان دنبال حضور در انتخابات 
هستند. این اخبار توسط ایشان تاکنون نیز تکذیب 
نشد. ایــن امکان وجــود دارد که اطرافیان آقای 
احمدی نژاد هم در تشکیل این جریان شرکت کند 
و فکر نمى کنم جبهه پایداری به تنهایى موضوعیتى 
داشته باشد، زیرا پایداری منهای آقای احمدی نژاد 

فاقد موضوعیت است.

عفو تعدادی از محکومان امنیتى از سوی 
رهبر انقلاب که بــرای نخستین بار پس 
قضایى  دستگاه  رئیس  ــت  ــواس درخ از 
انجام شد، با استقبال رسانه ها و برخى 
فعالان سیاسى همراه شد. سه روز پیش 
و همزمان با ایام میلاد پیامبر اکرم )ص( 
و امـــام جعفر صـــادق )ع( رهــبــر معظم  
انقلاب اسلامى  با پیشنهاد ریاست قوه 
قضاییه سه هزار و ۵۵2 نفر از محکومان 
ــای عمومى، انــقــلاب، نظامى  دادگــاه ه
را عفو کــردنــد که  تعزیرات حکومتى  و 
این عفو علاوه بر آن که به لحاظ تعداد، 
تقریبا 4 تا ۵ برابر عفوهای سابق بود، 
برای نخستین بار با تدبیر خاص رئیس 
قوه قضاییه تعدادی از محکومان امنیتى، 
تعدادی از دانشجویانى که در حوادث 
سال های اخیر محکومیت یافته بودند، 
تعدادی از اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه 
پیدا  محکومیت  گذشته  ــای  دوره هـ که 
کرده و محکومیت آن ها در حال اجرا  یا در 
آستانه اجرا بود، در فهرست پیشنهادی 
قــوه قضاییه گنجانده شــده بــود که عفو 
شدند. روزنــامــه اصــلاح طلب شــرق این 
موضوع را در جایگاه تیتر یک خود قرار 
امنیتى  محکومان  »عفو  تیتر  بــا  و  داد 
برای نخستین بار« نوشت: »مسئله مهم 
این است که حتى در عفو گسترده سال 
گذشته به مناسبت 40 سالگى انقلاب 
که بیش از ۵0 هزار محکوم عفو دریافت 
کردند هم محکومان امنیتى با حبس بیش 
از یک سال، جایى در میان بخشودگى ها 
نداشتند چه رسد به عفوهایِ موردی که 
امنیتى و سیاسى  نــام محکومان  هرگز 
قرار  قضاییه  قــوه  پیشنهادی  لیست  در 
نگرفته بود، زیرا دستگاه قضا تا پیش از 

این نگاهى بسیار سخت گیرانه نسبت به 
زندانیان سیاسى و امنیتى داشته است.« 
روزنامه ایران هم با تیتر »عفو بى سابقه« 
این خبر را پوشش داد. همزمان روزنامه 
فرهیختگان گزارش داد: »پگاه آهنگرانى 
بازیگر و حسین جنتى شاعر، دو چهره 
مشهوری هستند که پنج شنبه گذشته و با 
درخواست سیدابراهیم رئیسى و موافقت 
رهبر انقلاب مورد بخشش قرار گرفتند و 

محکومیت شان منتفى شد.«

تقدیر رستمی از رئیس قوه قضاییه 	 
در پی عفو و تخفیف احکام جمعی از 

دانشجویان
به گزارش تسنیم، 
حـــجـــت الاســـلام 
رستمى  مصطفى 
رئـــــیـــــس نـــهـــاد 
مقام  نمایندگى 
معظم رهــبــری در 
دانشگاه ها نیز از رئیس قوه قضاییه درباره 
عفو و تخفیف احکام جمعى از دانشجویان 
تقدیر و تشکر کرد و در صفحه اینستاگرام 
ــدام حــضــرت عــالــى در  ــ ــت: اق ــوش خـــود ن
خصوص تلاش برای عفو و تخفیف حکم 
ـ که با اعتماد رهبر  تعدادی از دانشجویان ـ
ـ  فرزانه انقلاب به پیشنهاد شما عملى شد ـ
بار دیگر رأفت اسلامى و عقلانیت انقلابى 
گذارد.رستمى  ظهور  منصه  به  را  نظام 
افزود: امید است حرکت انقلابى و بانشاط 
جناب عالى  ــ در تحقق عدالت خواهى 
عقلانى همراه با محافظت از آزادی های 
ـ در دستگاه قضایى بیش از پیش  مشروع ـ
طعم شیرین عدل علوی را به مردم عزیز و 

نخبگان دانشگاهى بچشاند.

مجید انصاری: این ابتکار رئیس قوه 	 
قضاییه اعتماد عمومی را ارتقا می دهد

حــال،  همین  در 
حــجــت الاســلام 
ــاری  ــص مــجــیــد ان
ــع  ــم ــج ــو م ــ ــض ــ ع
تــــشــــخــــیــــص 
مــصــلــحــت نــظــام 
در گفت و گو با فــارس، ضمن بیان این 
که  ابتکار رئیس قوه قضاییه در افزودن 
ــه ای و  اســامــى برخى محکومین رســان
دانشجویى به فهرست پیشنهادی عفو، 
و  قضایى  دستگاه  بــه  عمومى  اعتماد 
مى بخشد،  ارتقا  را  حاکمیت  مجموعه 
افزود: امر رسانه و تنویر افکار عمومى و 
همچنین کسب دانش، ذاتا امور مقدسى 
است، حال اگر افرادی در این مشاغل و 
سمت ها مرتکب خلاف و جرمى شدند و 
طبیعتا به حکم قانون توسط قوه قضاییه 
مورد محاکمه و مجازات قرار گرفتند، 
باید به واسطه شغل و رسالت پراهمیت 
شــان، از امتیازات مطلوب تری نیز در 
بین دیگر محکومان برخوردار باشند.
عضو مجمع روحانیون مبارز گفت: اقدام 
گنجاندن  در  قضاییه  قــوه  رئیس  اخیر 
اسامى تعدادی از محکومان مرتبط با 
فعالیت های دانشجویى و رسانه ای در 
از این جهت  فهرست پیشنهادی عفو، 
قابل تقدیر و اهمیت است که در قانون 
اساسى برای جرایمى که در بسترهای 
فوق الذکر رخ مى دهد نسبت به دیگر 
جرایم، نگاه بسیط و مثبت تری وجود 
فرایند  در  بیشتری  امــتــیــازات  و  دارد 
محاکمه برای متهمان این عرصه ها در 

نظر گرفته شده است.

استقبال از عفو محکومان امنیتی 
مجید انصاری: این ابتکار رئیس قوه قضاییه اعتماد عمومى را ارتقا مى دهد 

امتناع برخی نمایندگان 
از ثبت اموال !

تعدادی از نمایندگان مجلس طى پیشنهادی خواسته اند 
تا فهرست اموال خود را به صورت مکتوب ارائه کنند. این 
خبر را یک نماینده مجلس که نامش فاش نشده، به باشگاه 
خبرنگاران جوان اعلام کرده است. این درحالى است که از 
ساعت 10 صبح روز دوشنبه )20 آبان ( سامانه ثبت اموال و 
دارایى نمایندگان، مسئولان و خانواده های آن ها بعد از یک 
هفته از موعد مقرر اعلامى توسط هیئت رئیسه پارلمان در 
مجلس شورای اسلامى با حضور تعدادی از نمایندگان در 
محل فراکسیون های مجلس آغاز به کار کرد و نمایندگان بعد 
از حضور در این مکان تنها کد ثنا دریافت کردند تا بتوانند از 
محل دیگری اموال و دارایى خود را در این سامانه ثبت کنند. 
اگرچه نمایندگان مى توانند با استفاده از همین سیستم ها 
دارایــى خود را ثبت کنند. قوه قضاییه برای تسهیل امور 
مسئولان 9 نهاد حاکمیتى در کشور، شعبه هایى را در محل 
نهاد ها به وجود آورده و بر این اساس شش سیستم را هم در 
خانه ملت راه اندازی کرد، به گفته نماینده قوه قضاییه در 
 10 IP این مکان، در سامانه ثبت اموال و دارایى مسئولان از
استفاده شده تا امنیت سیستم مورد اعتماد باشد. اما اکنون 
یکى از نمایندگان مجلس دربــاره تصمیم برخى وکلای 
ملت به باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: برخى نمایندگان 
پیشنهاد داده و خواسته اند تا فهرست اموال خود را به جای 
ثبت در سامانه اموال و دارایى مسئولان به صورت مکتوب به 
حجت الاسلام رئیسى رئیس قوه قضاییه تحویل دهند. این 
نماینده مجلس تصریح کرد: آن ها معتقدند، براساس اصل 
دوازدهم قانون اساسى لیست اموال و دارایى مسئولان 
صرفا باید در اختیار رئیس قوه قضاییه باشد.با این حال 
براساس این گزارش، پیش از این رئیس حفاظت اطلاعات 
قوه قضاییه در این باره تاکید کرده که این سامانه کاملا مورد 
تایید ماست و افراد معرفى شده به مجلس برای ثبت هم 
مورد تایید ما هستند. او تصریح کرد: در طول دو هفته ای 
که مجلس تعطیل بود، معاونت فنى قوه قضاییه با همکاری 
مرکز فناوری مجلس فیبر نوری را در مجلس نصب کردند و 
در دفاتر ویژه تعبیه شد تا از طریق آن هم رمز ثنا دهند و هم 
نمایندگانى که مى خواهند اموالشان را در مجلس ثبت 

کنند، کارشان را انجام دهند.

محسن هاشمی:

 می توانیم مثل سال ۹۲ 
 نتیجه انتخابات را به نفع 

اصلاح طلبان رقم بزنیم 

محسن هاشمى گفت: در انتخابات اسفند تلاش 
بر این است با هماهنگى و انسجام پیروزی را 
نصیب جریان اصلاحات کنیم هرچند نارضایتى 
در بین مــردم مشهود اســت، اما باید با تشریح 
وضعیت و بیان واقعیت ها  مــردم را  به صحنه 
آورد. به گــزارش ایرنا، رئیس شــورای مرکزی 
حزب کارگزاران سازندگى  که در سومین کنگره  
حزب کارگزاران استان اردبیل سخن مى گفت، 
افزود: ما مى توانیم مثل سال 92 در این دوره 
از انتخابات هم نتیجه را به نفع اصلاح طلبان 
رقم بزنیم، هرچند مشکلات عدیده ای پیش رو 
داریم ولى با تعامل و یکدلى مى توان سرنوشت 

انتخابات را به نفع اصلاح طلبان رقم زد. 
براساس این گزارش، محسن هاشمى  افزود: 
شرایط موجود را مى توان از سربالایى به سمت 
مدد  بــه  امـــروزه  داد،  مسیر  تغییر  سراشیبى 
شبکه های اجتماعى هر شهروند تبدیل به رسانه 
شده و ما مى توانیم از این وضعیت خارج شویم . وی 
با بیان این که احزاب اصلاح طلب باید عمل گرایى 
و واقع گرایى را سرلوحه برنامه خود قرار دهند، 
افزود: رفتارهای عمل گرایى و واقع گرایى سبب 
جلوگیری از حاشیه سازی ها شده است و موجب 

تقویت فعالیت ها خواهد شد. 
رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران با بیان 
این که ما دنبال تکوین احزاب هستیم، اظهار 
کرد: اگر اجازه تقویت احزاب به فعالان سیاسى 
داده نشود دموکراسى منظم شکل نمى گیرد، 
باید نظام بــه فکر تکوین احـــزاب اصــولــگــرا و 
اصلاح طلب باشد چرا که حضور فعال این دو 
جبهه سبب مى شود "شعار اصولگرا، اصلاح 

طلب دیگر تمام ماجرا" رنگ ببازد.


